-TERMO DE HOMOLOGA :AO E ADJUDICA

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO

2022.07.22.1/ bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em te la/ HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor/ a

saber: a empresa te SERVIÇO E LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA/

totalizando sua proposta em R$ 76.098/47 (setenta e seis mil noventa e oito

reais e quarenta e sete centavos), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE/ 22 de Maio de 2023 .

.............. , ~~j .
Robso)1 f-Ji el da Silva
or~na;t_ / r de Despesas

secretarij. unicipal de Educação

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

	Page 1
	Titles
	-
	TERMO DE HOMOLOGA :AO E ADJUDICA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3